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VEIKLOS APŽVALGA 

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka dalyvavo 

įgyvendinant Kėdainių rajono savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano 01 programos 

„Aktyvios visuomenės ugdymas“ 001-01-07 (T) uždavinio „Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, 

užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, finansuoti renginius bei kultūrines 

iniciatyvas“ priemones: 

001-01-07-01 (TP) Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos bei jos struktūrinių 

teritorinių padalinių veiklos užtikrinimas, gyventojų informacinių, edukacinių, kultūrinių, skaitymo, 

komunikacinių poreikių ugdymas; 

001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų 

kompensavimas. 

Įgyvendinimo pradžia – 2025 m. sausio 1 d., pabaiga – 2025 m. gruodžio 31 d. 

2025 m. Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos (toliau – 

Viešoji biblioteka) pagrindinis dėmesys buvo skirtas projektinei veiklai, naujų vartotojų 

aptarnavimo formų įgyvendinimui, skaitytojų bei bibliotekininkų darbo sąlygų gerinimui 

struktūriniuose teritoriniuose padaliniuose ir skyriuose, skaitymo skatinimui.  

2025 m. vykdytas bendradarbiavimas su Lietuvos audiosensorinė biblioteka, kuri 

įgyvendino Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ lėšomis 

finansuojamą projektą „ELVIS – pritaikytų medijų platforma: prieigos prie įtraukaus kultūros 

turinio individualių poreikių turintiems vartotojams plėtra“. 2025 m. ELVIS autobusėlis savo 

paslaugas pristatė 25 Viešosios bibliotekos struktūrinių teritorinių padalinių lankytojams. ELVIS 

autobusėlis skaitymo paslaugą pristatė ir Kėdainių socialinės globos namų, Labūnavos senelių namų 

gyventojams.  

Skatinant domėtis lietuvių kalba, tarmėmis, organizuotas nacionalinis piešinių konkursas 

„Skirtukas knygai su tarmiškais žodžiais 2025“.  

2025 m. Meironiškių struktūrinis teritorinis padalinys perkeltas į naujas patalpas. 

Suremontuotos Skaistgirių struktūrinio teritorinio padalinio patalpos, sumontuota kondicionavimo 

sistema (2 089 Eur), suremontuotas Vaikų ir jaunimo skyriaus stogas (6 586 Eur), Dotnuvos 

struktūriniame teritoriniams padalinyje įrengti laiptų turėklų porankiai, atnaujintos parodų erdvės ir 

Skaitytojų aptarnavimo bei fondų organizavimo laiptinės sienos, po potvynio naujai sutvarkytas ir 

izoliuotas šiluminio mazgo vamzdynas (11 999 Eur), atnaujinti baldai, lentynos Bibliografijos ir 

informacijos, Vaikų ir jaunimo skyriuose, Nociūnų, Kalnaberžės, Vainikų, Pelėdnagių, Skaistgirių, 

Meironiškių, Akademijos, Vilainių, Pajieslio, Pernaravos, Josvainių, „Jaunystės“ struktūriniuose 

teritoriniuose padaliniuose (13 001 Eur). Šlapaberžės struktūriniame teritoriniame padalinyje, Vaikų 

ir jaunimo bei Ūkio skyriuose pakabintos žaliuzės (1 524 Eur), Skaitytojų aptarnavimo ir fondų 

organizavimo skyriuje įdiegtas naujas kasos aparatas (515 Eur), įsigyta unikali Juozo Baniotos 21 

tūkstančio rašiklių kolekcija (2 353 Eur). 

 Didelis dėmesys skirtas darbo vietų, įrangos modernizavimui. Atnaujintos 4 darbuotojų 

kompiuterizuotos darbo vietos: pastatyti 2 nauji kompiuteriai ir 2 daugiafunkciniai įrenginiai, 

vartotojams – 7 nauji kompiuteriai (Mokymų klasėje bei Vaikų ir jaunimo skyriuje), Dotnuvos, 

Gudžiūnų, Labūnavos, Pajieslio, Šlapaberžės struktūriniuose teritoriniuose padaliniuose, Ūkio 



skyriuje atnaujinta kompiuterių programinė ir techninė įranga. 19 struktūrinių teritorinių padalinių 

aprūpinti brūkšninių kodų skaitytuvais, skirtais dokumentų išdavimui aprūpinti, kompiuteriais, 

skirtais vartotojams, ir multimedijomis arba išmaniaisiais televizoriais. Visuose 39 struktūriniuose 

teritoriniuose padaliniuose ir pagrindinėje bibliotekoje užtikrinta ne mažesnė kaip 300 Mbps 

interneto sparta, visuose struktūriniuose teritoriniuose padaliniuose ir pagrindinėje bibliotekoje 

teikiama bevielio interneto paslauga.  

Visi Viešosios bibliotekos struktūriniai teritoriniai padaliniai dirba Lietuvos integralioje 

bibliotekų informacijos sistemoje (LIBIS). Visuose struktūriniuose teritoriniuose padaliniuose yra 

viešos interneto prieigos (toliau – VIP), 40 – žaislotekos. Miegėnų struktūrinis teritorinis padalinys 

vykdo ir mokyklos bibliotekos funkcijas, trys (Pajieslio, Pagirių, Tiskūnų) struktūriniai teritoriniai 

padaliniai dirba daugiafunkciuose centruose. 

2025 m. vykdomi projektai, pradėjusi veikti modernizuota LIBIS ir elektroninių paslaugų 

portalo ibiblioteka.lt platforma bei išlikusi nemokama paslauga – tarpbibliotekinis abonementas 

(TBA), pagerėjusi struktūrinių teritorinių padalinių aplinka, naujų vartotojų aptarnavimo formų 

paieška į Viešąją biblioteką ir struktūrinius teritorinius padalinius pritraukė naujus vartotojus, 

padidino apsilankymų skaičių ir dokumentų išduotį.  

Viešosios bibliotekos paslaugomis naudojosi 29 proc. (2024 m. – 27 proc.) visų Kėdainių 

rajono gyventojų. Iš jų: rajono moksleivių 77 proc. (2024 m. – 73 proc.)., vaikų iki 14 metų amžiaus 

74 proc. (2024 m. – 71 proc.).  

2025 m. Viešojoje bibliotekoje perregistruoti arba naujai užregistruoti 13 643 vartotojai 

(2024 m. – 13 092). Viešoji biblioteka ir struktūriniai teritoriniai padaliniai aptarnavo 227 405 

lankytojus (2024 m. – 213 802 lankytojus), kuriems išdavė 413 097 dokumentus arba jų kopijas 

(2024 m. – 400 445 dokumentus).  

 

1 lentelė 2024-2025 metais vartotojų, apsilankymų ir išduoties pokyčiai 

 
 

2026 m. sausio 1 d. Viešosios bibliotekos fonde buvo 326 910 fizinių vnt. dokumentų. 

2025 m. fondas papildytas 19 869 fiziniais vnt. (2024 m. – 20 448 fiz. vnt.).  

2025 m. internetu besinaudojančių unikalių vartotojų skaičius – 2 976 (2024 m. – 2 936). 

Viešajai bibliotekai prisijungus prie projekto „Prisijungusi Lietuva – skaitmeninių įgūdžių 

tobulinimas“ 117 rajono gyventojų dalyvavo šio projekto mokymuose, 761 gyventojas dalyvavo 

kituose bibliotekos organizuotuose mokymuose. Kompiuterinio raštingumo ir elektroninių paslaugų 

klausimais konsultuoti 3 792 gyventojai, jiems suteiktos 4 338 konsultacijos. Bibliotekos interneto 

svetainė aplankyta 45 493 kartus, viešo interneto prieigų lankytojų skaičius – 129 684. 

Viešosios bibliotekos svetainėje, pritaikytoje išmaniesiems įrenginiams, teikiamos ne tik 

virtualios, bet ir interaktyvios 70 Lietuvos bibliotekų paslaugos.  
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2025 m. Viešojoje bibliotekoje vyko 3 691 (2024 m. – 3 413) renginys, juose apsilankė 

317 932 (2024 m. – 213 374) lankytojai. Organizuoti 2 737 kontaktiniai renginiai (2024 m. – 2 

682), juose apsilankė 104 572 žiūrovai (2024 m. – 96 115). Kadangi visi struktūriniai teritoriniai 

padaliniai aprūpinti multimedijomis arba televizoriais, išnaudojant šias technines galimybes, 

organizuoti 954 (2024 m. – 731) virtualūs renginiai, juos tiesiogiai arba per nuotolį stebėjo 213 360 

lankytojai/žiūrovai (2024 m. – 117 259). 

2025 m. buvo finansuoti 5 bibliotekos parengti projektai: „Kūrybinio rašymo savaitė su 

rašytoju bibliotekoje II“ (Lietuvos kultūros taryba), „Sugrįžimai: kraštiečių kūrybos dienos 

Kėdainių Mikalojaus Daukšos viešojoje bibliotekoje“ ir „Literatūrinis kelias po Kėdainių apylinkes 

istorinio romano „Fata morgana“ pėdsakais“ (Lietuvos kultūros taryba ir Kėdainių rajono 

savivaldybės administracija), „Kaimo biblioteka – kūrybinių atradimų namai“ ir „Aukime gamtos 

glėbyje“ (Kėdainių rajono savivaldybės administracija). Finansuota neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi programa „Amžiaus vidurys: kaip neįstrigti pusiaukelėje“ (Kėdainių 

rajono savivaldybės administracija). Vaikų ir jaunimo skyriaus darbuotojai vedė edukacinius 

užsiėmimus Vilniaus knygų mugėje. Įgyvendinant projektus „Kūrybinio rašymo savaitė su rašytoju 

bibliotekoje“, „Sugrįžimai: kraštiečių kūrybos dienos Kėdainių Mikalojaus Daukšos viešojoje 

bibliotekoje“, bendradarbiauta su Kėdainių šviesiąja gimnazija, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 

Kėdainių Senamiesčio progimnazija, leidykla „Aukso žuvys“. 

Viešosios bibliotekos organizuota kraštiečių šventė „Būkite sugrįžtančiais paukščiais“ tapo 

startu į Kėdainių miesto šventės 2025 renginius – vyko susitikimas-knygos pristatymas „Istorija 

įkvepia istorijas“, kuriame dalyvavo rašytoja Gina Viliūnė, organizuoti Jono Banaičio, Daivos 

Nurdinovos ir Nargizos Nurdinovos kūrybos darbų, Aušros Paulauskienės-Gilliusson akvarelės 

darbų parodų atidarymai, jaunimui – kūrybinės dirbtuvės-refleksija „Akustinės ir elektroninės 

muzikos komponavimo sistemos, pritaikymas garso dizaino ir muzikos vizualiame mene”, kurias  

moderavo kompozitorius Antanas Jasenka, kėdainiečiai teatro improvizacijų mokėsi su režisiere, 

aktore Livija Krivickaite, literatūros ir muzikos programą „Muzikos ir poezijos keliais“ atliko 

aktorė Sandra Daukšaitė, dainininkė Vaida Genytė, pianistė Gražina Zalatorienė. Įžvalgomis 

sekančiai Kraštiečių šventei dalintasi idėjų generavimo dirbtuvėse. 

Projekto „Aukime gamtos glėbyje“ veiklų metu vyko edukacinis susitikimas su 

biblioterapijos ir meno mokytoja Marija Giliova, susitikimas su rašytoju apie gamtą Mariumi 

Čepuliu, organizuota išvyka-edukacija „Literatūriniais takais po Nevėžio slėnį“, kurios metu gidė 

Irena Vaitkevičienė papasakojo apie vietos istoriją. Vyko žaidimas „Būk išmanus“ su QR kodo 

panaudojimu kūrimas, edukatorės Vaida Budrytė ir informacinių technologijų mokytoja Inga 

Štarienė, gamtos mokslų mokytoja Irena Pusvaškienė.  

Projekto „Kaimo biblioteka – kultūrinių ir kūrybinių atradimų namai“ metu įrengtas foto 

kampelis, aprūpintas momentiniu spausdintuvu, padėjo išsaugoti švenčių akimirkas, organizuotos 

kino popietės/vakarai, įkurtas stalo žaidimų kampelis, kuriame vaikai ir suaugusieji gali žaisti 

edukacinius ir kūrybinius žaidimus, naudodami virtualios realybės (VR) akinius, lavinančius 

kūrybiškumą, komandinį darbą ir ugdančius kritinį mąstymą.  

IX-ąjį kartą vykęs tradicinis dainuojamosios poezijos festivalis „Ant Nevėžio kranto“ vyko 

ne tik Kėdainiuose, bet ir Šėtoje, Dotnuvoje. Kaip ir kiekvienais metais kėdainiečiai dalyvavo 

„Poezijos pavasario“ – tarptautinio poezijos festivalio – renginyje. Kėdainių miesto šventės metu 

Geros nuotaikos kieme vaikams „Priežastis dūkti“ organizuotos kūrybines dirbtuvėlės, viktorinos. 

Kėdainių miesto svečiai ir kėdainiečiai buvo pakviesti į ekskursiją „Literatūrinis kelias po Kėdainių 

apylinkes Dirsytės istorinio romano „Fata morgana“ pėdsakais“. 

Į skaitymo skatinimo akciją „Vasara su knyga“ Viešojoje bibliotekoje ir jos struktūriniuose 

padaliniuose užsiregistravo 865 dalyviai, o jį įveikė 630 dalyvių, perskaitytos 2 394 knygos. 

Visuose struktūriniuose teritoriniuose padaliniuose vyko Šiaurės šalių literatūros savaitės 

renginiai. Viešoji biblioteka dalyvavo Jaunimo dienoms, Šeimos dienai, Saugaus interneto savaitei, 

Suaugusių mokymosi savaitei skirtuose renginiuose, Karjeros mugėje, struktūriniuose teritoriniuose 

padaliniuose vyko renginiai (garsiniai skaitymai, edukaciniai užsiėmimai, viktorinos, filmų 

peržiūros ir pan.), skirti skaitymo skatinimui. 



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka 2023 m. sukūrė naują 

ir žaismingą produktą – interaktyvų furgonėlį „Cookie Truck“, kuriuo gegužės mėnesį galėjo 

pasinaudoti ir renginius organizuoti mūsų bibliotekos darbuotojai. Suorganizuota 21 edukacija, 

kurioje dalyvavo 702 dalyviai. Vaikų ir jaunimo skyriuje savo žinias pasitikrinti galėjo moksleiviai 

iš Kėdainių „Senamiesčio“, „Ryto“, Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazijų. 

Taip pat bibliotekininkės aplankė Akademijos, Šėtos gimnazijas, Vilainių mokyklą-darželį 

„Obelėlė“, dalyvavo Kėdainių kultūros centro organizuotoje „Šeimų linksmadienio“ šventėje. 

2025 m. sutvirtėjo struktūrinių teritorinių padalinių tarpusavio bendradarbiavimas. 

Miegėnų struktūrinis teritorinis padalinys kartu su Josvainių ir Vainikų struktūriniais teritoriniais 

padaliniais surengė popietę „Nuotykių ir paslapčių kupinos knygos“. Renginys „Šiaurės šalių 

vienybė apjungė Šėtos seniūnijos struktūrinius teritorinius padalinius. Nociūnų ir Beinaičių 

struktūrinių teritorinių padalinių bibliotekininkės surengė kūrybinį užsiėmimą „Klevo lapų 

skrybėlė“. Bibliotekininkės į veiklas stengiasi įtraukti įvairias lankytojų amžiaus grupes, šeimas. 

Vyko garsiniai skaitymai „Tėčiai skaito vaikams“, Plinkaigalio struktūriniams teritoriniame 

padalinyje vyko popietė-protmūšis visai šeimai „Lietuvių kalbos slėpiniai“, skirta Lietuvių kalbos 

dienoms paminėti. Protmūšyje susitiko dvi draugiškos jaunimo ir suaugusiųjų komandos, kurios 

atsakė į klausimus apie lietuvių kalbos istoriją, struktūrą, gramatiką. Dėmesys skiriamas nuo karo 

pasitraukusių ukrainiečiams. Vainikų struktūriniame teritoriniame padalinyje popietę, skirtą 

Lietuvai ir Ukrainai, bibliotekininkei padėjo organizuoti Josvainių gimnazijos 1G klasės gimnazistė 

Lidiya Nesterenko, kilusi iš Ukrainos (parengė ir pravedė viktoriną). Tvirtėja bendrystės ryšiai tarp 

struktūrinių teritorinių padalinių kaimo bendruomenių bei kaimynystėje esančių įstaigų. Paaluonio 

struktūrinis teritorinis padalinys drauge su bendruomenės centru surengė kraštiečio Antano 

Maziliausko romano „Šeimos garbė“ pristatymą, Padėkos vakarą. Struktūrinis teritorinis padalinys 

„Liepa“, minint Tarptautinę gimtosios kalbos dieną, organizavo renginį su Kėdainių bendruomenės 

socialinio centro paslaugų gavėjais. Trejus metus tęsiasi Labūnavos struktūrinio teritorinio 

padalinio draugystė su Labūnavos senelių globos namais „Smiltelė“. Surviliškio struktūriniame 

teritoriniame padalinyje bendruomenės nariai dalyvauja žaidime „Auksini protas“. 

2025 m. Bibliografijos ir informacijos skyrius parengė 3 bibliografijos rodykles, skirtas 

menotyrininkui, kraštotyrininkui, Kėdainių krašto kultūros premijos laureatui Jonui Jucevičiui (530 

bibliografinių įrašų), mokytojui lituanistui, kraštotyrininkui, Kėdainių krašto kultūros premijos 

laureatui Rytui Tamašauskui (918 bibliografinių įrašų), kolekcionieriui, kraštotyrininkui, Kėdainių 

krašto kultūros premijos laureatui Henrikui Grinevičiui (170 bibliografinių įrašų). 

Įgyvendinant neformaliojo vaikų švietimo programą „Taikomosios informacijos 

kultūra“ (TIK) dalyvavo 20 vaikų. Veikė robotikos būrelis, Garso įrašų studija.  

2025 m. Viešojoje bibliotekoje 60,25 pareigybėse dirbo 70 darbuotojų. 44 (2024 m. – 45) 

darbuotojų išsilavinimas aukštasis, 20 – aukštesnysis (2024 m. – 18), 6 – kitas (2024 m. – 7). 61 

darbuotojai pakėlė savo kvalifikaciją 653 mokymuose. 

Kaip ir kasmet darbuotojai aktyviai dalyvavo Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų 

asociacijos, Lietuvos bibliotekininkų draugijos (LBD), Kauno regiono bibliotekų tarybos, Lietuvos 

nacionalinės bibliotekos veiklose, formuojančiose Lietuvos bei regiono viešųjų bibliotekų politiką. 

2025 m. tęsėsi bendradarbiavimas su Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centru, Lietuvos 

audiosensorine biblioteka, Kėdainių bendruomenės socialiniu centru, Kėdainių dailės mokykla, 

Vilniaus kolegija, Kauno Vytauto Didžiojo karo muziejumi, Maironio lietuvių literatūros 

muziejumi, Kaišiadorių muziejumi, Panevėžio kraštotyros muziejumi, Panevėžio krašto 

tautodailininkų draugija, Kėdainių krašto dailės draugija. Kėdainių pagalbos šeimai centru, Jaunimo 

reikalų taryba, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių skyriumi, literatų ir menininkų 

sambūriu „Vaivorykštės tiltai“, Kėdainių muzikos mokykla ir kt.  

Gražūs bendrystės pavyzdžiai – portalo „Kėdainių mugė“ ir laikraščio „Rinkos 

aikštė“ redakcijos siunčia PDF formatu išsaugotus straipsnius, kurie talpinami vietinėje duomenų 

bazėje, bibliotekos veiklos taip pat buvo viešinamos per UAB „Balticum TV“ televiziją.  
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AKTYVIOS VISUOMENĖS UGDYMO PROGRAMA (01) 

001-01-07 (T) Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, finansuoti renginius bei kultūrines iniciatyvas 

001-01-07-01 

(TP) 

 

Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos bei jos struktūrinių teritorinių padalinių veiklos užtikrinimas, gyventojų informacinių, edukacinių, kultūrinių, skaitymo, 

komunikacinių poreikių ugdymas 
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1 Užtikrinti viešosios bibliotekos ir struktūrinių 

teritorinių padalinių aplinkos aptarnavimą ir 

organizuoti ir užtikrinti bibliotekos darbuotojų 

darbą 
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(tūkst.) 

>300 413,1   

Apsilankymų 

bibliotekose skaičius 

(tūkst. kartų) 

>180 227, 4  

1 Pagerinti Kėdainių rajono gyventojų darbo, 

savišvietos ir savarankiško mokymosi visą 

gyvenimą galimybes gyvenamose vietose 

VB administracija, skyriai, 39 

struktūriniai teritoriniai 

padaliniai 

2 Plėsti VB paslaugomis, internetu bei VIP 

besinaudojančių Kėdainių rajono gyventojų ratą 

Skaitytojus aptarnaujantys 

VB skyriai, struktūriniai 

teritoriniai padaliniai 

3 Kaupti universalų, VB tinklo bibliotekų 

vartotojų poreikius atitinkantį, spaudinių ir 

kitokių dokumentų fondą, atskleisti jų turinį, 

organizuoti kaip atvirą žinių sistemą ir pateikti 

vartotojams 

Skaitytojų aptarnavimo ir 

fondų organizavimo skyrius, 

skaitytojus aptarnaujantys VB 

skyriai ir struktūriniai 

teritoriniai padaliniai 

4 Ruošti suvestinį visų, VB tinklo bibliotekose 

esančių, dokumentų katalogą, prieinamą 

kiekvienam interneto vartotojui 

Skaitytojų aptarnavimo ir 

fondų organizavimo skyrius 

5 Teikti kokybiškas, Kėdainių rajono 

gyventojams reikalingas, informacines, 

komunikacines, ugdymo, kultūrines ir kitokias 

paslaugas, gerinti prieigą ir aplinką 

Skaitytojus aptarnaujantys 

VB skyriai ir struktūriniai 

teritoriniai padaliniai 

6 Propaguoti, visokeriopai skatinti skaitymą, 

naudojimąsi informacija, įvairiais informacijos 

šaltiniais. Organizuoti įvairių formų renginius 

Skaitytojus aptarnaujantys 

VB skyriai ir struktūriniai 

teritoriniai padaliniai 

7 Konkrečiose praktinėse veiklose ugdyti VB 

vartotojų ir darbuotojų komunikacinius, 

informacinius, darbo su įvairiais informacijos 

šaltiniais, įranga gebėjimus 

VB administracija, skaitytojus 

aptarnaujantys VB skyriai ir 

struktūriniai teritoriniai 

padaliniai 

8 Užtikrinti saugų, nenutrūkstam, VIP, LIBIS 

darbą VB tinkle  

Ūkio, Skaitytojų aptarnavimo 

ir fondų organizavimo skyrius 

  9 Atnaujinti VB tinklo bibliotekų baldus  Ūkio skyrius, VB tinklo 

bibliotekos 



         

001-01-07-04 

(TP) 

Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas SB 5,0 5,0 Darbuotojų, kuriems 

kompensuojamos 

išlaidos, skaičius 

9 12  

Iš viso uždaviniui 1655,1 1655,1 

  

 1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)  1646,34 1646,34 

 Iš jo:    

 1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) SB 1574,5 1574,5 

 1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos SBVB 59,24 59,24 

 1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos ĮP 12,6 12,6 

 1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos ES   

 1.5. Skolintos lėšos SK   

 1.6. Ankstesnių metų likučiai SBL   

 
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos 

lėšos, nurodant atskirus šaltinius) 
KT 8,76 8,76 

 Iš jo:    

 2.1. Valstybės biudžeto lėšos VB 8,76 8,76 

 IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai) 
 

 
1655,1 1655,1 

 

 

 

 

 


